
СОВЕТ 
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

ЯНА ЗАРЕЧЕНСК АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
№ 115«12» августа2019г. п.Новозареченск

Об отмене некоторых 
решений Совета Новозареченского 
сельского поселения Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с п.26 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131- 

ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской 

Федерации», Совет Новозареченского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

решение Совета Новозареченского сельского поселения от 06.02.2019 № 

105 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан;

решение Совета Новозареченского сельского поселения «Об утверждении 

местных нормативов градостроительного проектирования Новозареченского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики 

Татарстан» от 30.03.2018 № 61 (с изменениями, внесенными от 13.08.2018 №

81, от 20.11.2018 № 88, от 11.03.2019 № Ю8).

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава, Председатель Совета 
Новозареченского сельского поселения:


